TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN: PLAN BLACK SMART FIT 

A $529.00 (QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS M.N.) AL MES* 

Detalles de la Promoción: La contratación del Plan Black tiene un precio especial de $529.00 

M.N. (Quinientos veintinueve pesos MN) al mes I.V.A. incluido. 

Promoción válida para nuevos usuarios de Smart Fit que cumplan con los requisitos de 

elegibilidad y sean usuarios/ tarjetahabientes de las tarjetas bancarias de crédito o débito 

participantes* y que dicha tarjeta sea utilizada como método de pago para la